
Zarządzenie Nr 68/57/15 

Wójta Gminy Dzierżoniów 

z dnia 20 maja 2015 r. 
 

w sprawie: zmian w składach obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Dzierżoniów 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz w związku z § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej 

z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych  

w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  

oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz. 345) 

 

Wójt Gminy Dzierżoniów zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 10 w Owieśnie 

Panią Joannę Dorotę Pestkowską, zam. Owiesno,  zgłoszoną przez Komitet Wyborczy 

Janusza Palikota  z powodu zrzeczenia się członkostwa.   

2. Nie powołuje się w miejsce Pani Joanny Doroty Pestkowskiej nowego członka, ponieważ 

skład komisji nie spadł poniżej ustawowego minimum.  

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dzier żoniów 

/-/ Marek Chmielewski 

 


